5
Chiavi dinamometriche da 1/4”
Chiavi dinamometriche da 3/8”
160
161
Chiavi dinamometriche pre-tarato 165
Giravite dinamometrico pre-tarato 165
CHIAVI DINAMOMETRICHE A DISINNESTO

05
166 UTENSILI DINAMOMETRICI
Cricchetto reversibile per barra dinamometrica
Chiave poligonale per barra dinamometrica 9x12mm
Chiave a forchetta per barra dinamometrica 9x12mm
Chiave a forchetta per barra dinamometrica 14x18mm
Chiave poligonale per barra dinamometrica 14x18mm
CODICE ATTACCO n €/Pz
FG 545/1 9x12mm 1/4"
FG 545/2 9X12mm 3/8”
FG 545/3 9x12mm 1/2”
FG 545/4 14x18mm 1/2"
CODICE ATTACCO mm €/Pz
FG 546/A7 9x12mm 7
FG 546/A8 9X12mm 8
FG 546/A10 9x12mm 10
FG 546/A12 9X12mm 12
FG 546/A13 9X12mm 13
FG 546/A14 9X12mm 14
FG 546/A17 9X12mm 17
FG 546/A19 9X12mm 19
CODICE ATTACCO mm €/Pz
FG 547/A13 14x18mm 13
FG 547/A14 14x18mm 14
FG 547/A17 14x18mm 17
FG 547/A19 14x18mm 19
FG 547/A22 14x18mm 22
FG 547/A24 14x18mm 24
CODICE ATTACCO mm €/Pz
FG 548/A7 9x12mm 7
FG 548/A8 9X12mm 8
FG 548/A10 9x12mm 10
FG 548/A12 9X12mm 12
FG 548/A13 9X12mm 13
FG 548/A14 9X12mm 14
FG 548/A17 9X12mm 17
FG 548/A19 9X12mm 19
CODICE ATTACCO mm €/Pz
FG 549/A13 14x18mm 13
FG 549/A14 14x18mm 14
FG 549/A17 14x18mm 17
FG 549/A19 14x18mm 19
FG 549/A22 14x18mm 22
FG 549/A24 14x18mm 24
UTENSILI DINAMOMETRICI
NUOVO
CODICE
NUOVO